三一重能拟在吉林开展风光氢储氨数字化示范项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/202949.html
来源：三一重能股份有限公司

三一重能拟在吉林开展风光氢储氨数字化示范项目

 三一重能股份有限公司（以下简称“三一重能”或“公司”）与松原市长岭县人民政府签署《风光氢储氨数字化示
范项目投资协议书》。公司拟投资建设三一吉林长岭风光氢储氨数字化示范项目，具体包括风电、化工、光伏等子项
目。本项目将在松原市长岭县投资建设风光氢储氨一体化产业，建设光伏、风力发电电站、输电线路、制氢制醇工厂
及储运、储能设施等。本项目预计总投资额为65亿元，最终项目投资总额以实际投资为准。

 投资协议的主要内容

 （一）协议双方

 甲方：松原市长岭县人民政府

 乙方：三一重能股份有限公司

 （二）项目基本情况

 1、项目名称：三一吉林长岭风光氢储氨数字化示范项目。

 2、项目建设内容：由三一重能或三一重能的关联公司在松原市长岭县投资建设风光氢储氨一体化产业，建设光伏
、风力发电电站、输电线路、制氢制醇工厂及储运、储能设施等。

 3、项目规模：本项目总投资额约为65亿元，甲方在保证投资额基本不变的情况下，可根据市场情况调整生产工艺
方案和产品生产规模。

 4、项目实施：为实施本项目，乙方或乙方关联公司将在本协议签订后在松原市长岭县成立项目公司，由项目公司
依法取得项目用地的土地使用权，并具体实施本协议约定的项目投资建设，同时，项目公司直接同等享受本协议赋予
乙方的相关权益、优惠政策、专项扶持及保障措施等。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/202949.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/202949.html
http://www.tcpdf.org